АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.07.2017 г.                                                                                          № 50

Об утверждении Плана мероприятий при  осуществлении
Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения
 внутреннего муниципального финансового контроля в 2017г

    В соответствии с  постановлением  администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 11.06.2015 № 31 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции от 10.12.2015 № 58), Администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий при осуществлении Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля в 2017г.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                                    В.В. Иванцов

Утвержден
Постановлением администрации
Верхнесолоновского сельского поселения
от 28.07.2017 № 50

ПЛАН
мероприятий  при  осуществлении
Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения
внутреннего муниципального финансового контроля в 2017г.

	№пп
	Предмет проверки
	Объект проверки
	Проверяемый период
	Срок проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета, выделяемых на реализацию ведомственных целевых программ
	Должностное лицо, ответственное за реализацию программы

9 месяцев
2017

4 квартал
2017

 специалист

	2

Проверка бухгалтерской отчетности

МКУК «Верхнесолоновское

9 месяцев
   2017

4 квартал
2017

 специалист

	3
	Проверка эффективности,  правильности и законности приобретения, использования, расходования основных средств

администрация

МКУК «Верхнесолоновское

9 месяцев
2017

4 квартал
2017

4 квартал 2017

специалист

	4
	Контроль за соответствием заключаемых договоров с объемами ассигнований и лимитами бюджетных обязательств. Контроль за соблюденим Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»

администрация

МКУК «Верхнесолоновское

9 месяцев 2017

4 квартал
2017

специалист

	5
	Внеплановые проверки
	Объекты в отношении которых поступили обращения, депутатские  запросы)
	2017
	В течение года (по мере поступления обращений, депутатских запросов)

специалист

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         От    2017 г                                                                  №  45

О проведении плановых мероприятий при
осуществлении внутреннего муниципального
финансового контроля

     В соответствии с Планом мероприятий при осуществлении Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения от  27.07.2016 № 50:
1. Провести контрольную проверку:
1.1. Соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов в бюджетной сфере при реализации финансово-хозяйственной деятельности подведомственного учреждения.
Субъект проверки- Муниципальное казенное учреждения культуры «Верхнесолоновское».
1.2. Эффективного использования муниципального имущества.
Субъект проверки- Муниципальное казенное учреждения культуры «Верхнесолоновское».
1.3. Нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок.
Субъект проверки- Муниципальное казенное учреждения культуры «Верхнесолоновское».
2. Проверяемый период –  1 полугодие  2016 года.
3. Назначить должностным лицом администрации Верхнесолоновского сельского поселения, осуществляющим полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  специалиста Иванову В.В.
4. Срок проведения контрольной проверки с 01 сентября 2016 по 05 сентября 2016 года.
5. Результаты проверки предоставить до 07 сентября 2016 г.
6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                             В.В.Иванцов